
               

  

 

  Zarządzenie Nr 109/2020  

        Burmistrza Drohiczyna 

               z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Instytucji Kultury pod nazwą  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie za 2019 r. 

 

 

           Na podstawie art. 53 ust.1 w związku z art.3 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie za 

2019r. zgodnie z załącznikami : 

Załącznik Nr 1 - bilans;  

Załącznik Nr 2 - łączny rachunek zysków i strat ; 

Załącznik Nr 3-  informacja dodatkowa; 

Załącznik Nr 4 - Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Drohiczynie za 2019r.  

 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przekazać Radzie Miejskiej w Drohiczynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 109/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 15 lipca 2020r.  

 

 



 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 109/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 15 lipca 2020r. 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 109/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 15 lipca 2020r. 

 

 
 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 109/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 15 lipca 2020r.  

 



 

 
 







 


